
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ТРЕТЯ  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка              № 116-3/VIII                 16 грудня 2020 року 

 

 

Про забезпечення дисципліни споживання енергоносіїв установами 
селищної ради на 2021 рік 

 

 Керуючись  ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою покращення контролю за витратами коштів на 
використання електроенергії, води, тепла і газу установами селищної ради,  

селищна рада вирішила: 
 

1. Довести всім споживачам селищної ради щомісячні ліміти споживання 
електроенергії, води, тепла і газу в межах затверджених кошторисів. 

2. Персональну відповідальність за додержанням лімітів по 
електроенергії,  воді, теплу  і газу в межах норм покласти на 
завідуючих установ. 

3. Заборонити головним бухгалтерам виконавчого комітету та відділів 
виконавчого комітету селищної ради приймати рахунки на оплату 
енергоносіїв, які перевищують доведені ліміти в межах запланованих 
коштів 

4. Зобов’язати спеціаліста фінансово-економічного відділу виконавчого 
комітету селищної ради (Дмитренко К.О.) щомісячно контролювати 
додержання лімітів споживання електроенергії, води, тепла і газу  в 
установах селищної ради. 

5. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2021 року 

6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-

економічний відділ селищної ради 

 

 

 

      Селищний голова            П. СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 


